

# Aktieselskabet Tjeksproget.dk

Søren Frichs Vej 38 K, 1., 8240 Åbyhøj

CVR-nr. 32 77 27 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2019.

---

Søren Wagner Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet Tjeksproget.dk Søren Frichs Vej 38 K, 1. 8240 Åbyhøj  CVR-nr.: 32 77 27 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Wagner Hansen, Formand Andreas Christensen Poul Søgren Hansen
<b>Direktion</b>	Andreas Christensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med korrektur, oversættelse og beslægtede områder.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.388.018 kr. mod 1.351.015 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 147.936 kr. Dette er tilfredsstillende. Vi har fra 2019 mistet en større kunde, men virksomheden har fortsat en række langvarige og solide kunderelationer.

I 2018 har vi koncentreret os om virksomhedens kerneydelser, som er korrekturlæsning og sprogoptimering af fagtekster samt oversættelse, og dette fokus videreføres i 2019. Vi har udvidet udbuddet af korrekturydelser for at imødekomme kundernes behov.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.387.969</b>	<b>1.351.015</b>
1 Personaleomkostninger	-1.102.777	-1.352.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.748	-110.933
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.444</b>	<b>-112.855</b>
Andre finansielle indtægter	11.822	11.118
Øvrige finansielle omkostninger	-2.560	-4.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.706</b>	<b>-106.045</b>
Skat af årets resultat	-42.770	22.548
<b>Årets resultat</b>	<b>147.936</b>	<b>-83.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	147.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.936</b>	<b>-83.497</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	100.965	201.922
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.965</u>	<u>201.922</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.792</u>
Deposita	20.928	20.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.928</u>	<u>20.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>121.893</u></b>	<b><u>225.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.581	134.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.380	290.308
Periodeafgrænsningsposter	1.682	0
Tilgodehavender i alt	<u>333.643</u>	<u>424.349</u>
Likvide beholdninger	285.269	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>618.912</u></b>	<b><u>424.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>740.805</u></b>	<b><u>649.991</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-153.644	-301.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>346.356</u></b>	<b><u>198.421</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.385	5.227
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.385</u></b>	<b><u>5.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.474
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.759	61.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.372	35.685
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.612	0
Anden gæld	238.321	331.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.064</u>	<u>446.343</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>376.064</u></b>	<b><u>446.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>740.805</u></b>	<b><u>649.991</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	974.029	1.206.575
Pensioner	69.140	71.841
Andre omkostninger til social sikring	7.005	7.857
Personaleomkostninger i øvrigt	52.603	66.664
	<u>1.102.777</u>	<u>1.352.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-301.579	-218.082
Årets overførte overskud eller underskud	147.935	-83.497
	<u>-153.644</u>	<u>-301.579</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 6 i opsigelsesperioden gældende for lejemålet Søren Frichs Vej 38 K, 1 sal, 8230 Åbyhøj.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Christensen Holding ApS, CVR-nr. 32 83 13 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.